



വിശാലകൊച്ചിവികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ : 0484-2205061, 2204261 ഫാക്സ് 91 484 2206230 കൊച്ചി-682020
Web: www.gcda.kerala.gov.in; E-mail : gcdaonline@gmail.com

നം.4060/എസ്റ്റേറ്റ്/ബി-3/2019/ജിസിഡിഎ

തീയതി, 28/06/19

ടെണ്ടർ/ലേലം നോട്ടീസ്

വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി വക കലൂർ ജവഹർലാൽ നെഹ്റു അന്താരാഷ്ട്ര സ്റ്റേഡിയം പരിസരം പാർക്കിംഗ് ഏരിയയിൽ നിന്നും 20/07/2019 - 19/07/2020 വരെ ഒരു വർഷക്കാലത്തേക്ക് പാർക്കിംഗ് ഫീസ് പിരിക്കുന്നതിനുള്ള അവകാശം ടെണ്ടർ ലേലം മുഖേന നൽകുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. ടെണ്ടർഫോറം നൽകുന്ന അവസാന തീയതി 03/07/2019, ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില - 560/- രൂപ.

നിരതദ്രവ്യമായി അടയ്ക്കേണ്ട തുക, "Secretary, GCDA, Kochi" എന്ന പേരിൽ ഡിവിഡായി അപേക്ഷയോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ജവഹർലാൽ നെഹ്റു അന്താരാഷ്ട്ര സ്റ്റേഡിയം പരിസരം പാർക്കിംഗ് ഏരിയയുടെ ഇ.എം.ഡി - 2,00,000/- രൂപ

താൽപ്പര്യമുള്ളവർ നിശ്ചിത നിരതദ്രവ്യത്തോടൊപ്പം നിർദ്ദിഷ്ട അപേക്ഷാ ഫോറത്തിൽ ടി സ്ഥലത്തിന് വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന വാടക രേഖപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ മുദ്ര വെച്ച കവറുകളിൽ 03/07/2019 ഉച്ച കഴിഞ്ഞ് 1.00 മണി വരെ ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ ടെണ്ടർ ബോക്സിൽ നിക്ഷേപിക്കേണ്ടതാണ്.

അന്നേ ദിവസം പകൽ 3.00 മണിയ്ക്ക് ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ വച്ച് പരസ്യ ലേലം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ലേലം കഴിഞ്ഞാലുടൻ ടെണ്ടറുകൾ തുറക്കുന്നതുമാണ്.

ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കൂടുതൽ വിവരങ്ങളും അപേക്ഷാഫോറങ്ങളും ഓഫീസിൽ നിന്നും 03/07/2019 തീയതി ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ ലഭ്യമാകുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ/ലേലം യാതൊരു കാരണം കാണിക്കാതെ മാറ്റി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ സെക്രട്ടറിക്ക് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ/ലേല ദിവസം അവധിയാണെങ്കിൽ ടെണ്ടർ/ലേലം തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിനത്തിൽ നടത്തുന്നതാണ്.

നോട്ടീസ്ബോർഡ്
അതോറിറ്റി വക പ്രധാന വാണിജ്യസമുച്ചയങ്ങൾ

(ഒപ്പ്)
സെക്രട്ടറി

സുപ്രഭാഷ്



Greater Cochin Development Authority

P.B. No. 2012 Phone : 2205061 Fax : 91 484 2206230 Kochi – 682 020
E-mail : gcdaonline@gmail.com, Website:- www.gcda.kerala.gov.in.

No.4060/Estate/B3/ 2019/GCDA

Dated, 28/06/2019

Tender/Auction Notice

Sealed competitive tenders are invited in the prescribed form for leasing out the parking area Jawaharlal Nehru International Stadium Premise, Kaloor during the period from 20/07/2019 to 19/07/2020.

Tender forms can be had from the office of GCDA on payment of Rs.560/- up to 12 O' clock on 03/07/2019. Last date and time of submission of application form is 1:00 PM on 03/07/2019.

EMD is Rs. 2,00,000/- for the parking area. DD shall be drawn in favour of the secretary, GCDA payable at Kochi.

There will be public auction on the same day at 03.00 P.M. in the conference hall at GCDA. The tenders will be opened in the presence of successful bidders after the auction.

Further details and application form can be availed from the office of the undersigned during the working hours.

Notice Board
Kochi Corporation
JNIS, CMDS

Sd/-
Secretary


Superintendent